納税管理人変更届出書

                   令和〇 年  〇 月  〇 日

宜 野 湾 市 長  殿

納税義務者

個人番号又は法人番号

[      ]

住
所

那覇市おもろまち〇丁目〇番〇号

〇△□マンション〇〇〇号室

氏
名

宜野湾 太郎
法人の場合

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ 1 年 1 月 1 日

℡ 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

 上記納税義務者に係る市税の納税管理人を下記の通り変更しまし

たので届け出ます。

(前）納税管理人

（Ｋ     ）

※税務課記入欄

住
所

宜野湾市野嵩〇丁目〇番〇号

△□□アパート〇〇〇号室

氏
名

普天間 花子
法人の場合

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ 2 年 1 月 1 日

℡ 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

(新）納税管理人

（Ｋ     ）
※税務課記入欄

住
所

宜野湾市大山〇丁目〇番〇号

氏
名

田芋 好子
法人の場合

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ 3 年 1 月 1 日

℡ 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

対象税目

注）該当する☐に✓を入

れてください。

 ☐ 市民税・県民税

☑ 固定資産税

※ 新納税管理人については、身分証明書(免許証・マイナンバーカード等)の写しを添付して

下さい。

※ 法人の場合は、代表者印を押印してください。

届出人

住所  宜野湾市野嵩〇丁目〇番〇号 △〇〇アパート〇〇〇号室

氏名    普天間 花子           TEL 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

入力月日 入力者印 確認者印

□身分証明書

印

印

印

記入例

記入不要

記入不要

記入不要

誰の市税を

誰に管理さ

せますか？

届出人欄は必ず記入すること